
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

1/2013. (II.15.)  önkormányzati rendelete 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata  

2012. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló  4/2012. (II. 16.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: 

képviselő-testület) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

(továbbiakban Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

1.§ 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről és végrehajtásának 

szabályairól szóló 4/2012.(II.16) önkormányzati rendelete 2.§ (2)-(3) bekezdése 

helyébe a következők lépnek: 

 

    „2.§.(2): A Képviselő-testület a  2012. évi költségvetését  

 

 3 691 370   ezer Ft bevételi és kiadási főösszegben 
állapítja meg. 

 

(3) A 2012. évi  b ev é t e l ek  és  k  i  a  d  á  s  o  k  egyes tételei az alábbiak 

szerint alakulnak: 

Ssz. Megnevezés Előirányzat 

B E V É T E L E K                      ezer Ft-ban 

I. Intézményi működési bevételek 574 814 

  Intézményi működési bevételek 78 579 

1. kamatbevétel 323 

2. Felhalmozási áfa visszatérülése 495 912 

II. Helyi adók   

1. - építményadó 33 445 

2. - idegenforgalmi adó 1 500 

3. - iparűzési adó 252 360 

4. - pótlékok, bírságok 1 500 

II. Helyi adók összesen /1-4-ig/ össz.: 288 805 

III. Átengedett központi adók   

1.  Átengedett SZJA 8%-a 33 884 

2. SZJA -ból kiegészítés-jövedelemdiff. 81 076 

3. Talajterhelési díj 500 

4. Termőföld bérbeadásából 700 

5. Gépjárműadó 31 000 

III. Átengedett központi adók /1-5-ig/ össz.: 147 160 

   

IV. Egyéb sajátos bevételek   

1. Önk.lakások lakbérbevétele 2 833 

2. Egyéb önk.-i helyiségek bérbeadásából szárm.bev. 8 256 



 2 

IV. Egyéb sajátos bevételek /1-2-ig/ összesen: 11 089 

  Működési bevételek /I-IV-ig/ összesen: 1 021 868 

V. Felhalmozási bevételek   

2. Ingatlan (telek) értékesítése 3 150 

3. Gép, berendezés értékesítése 0 

4. Egyéb felhalmozási bevétel (Vízmű nettó bérleti díj) 0 

5. Önk.lakások értékesítése 0 

V. Felhalmozási bevételek /1-5-ig/ összesen: 3 150 

VI. Önkormányzat költségvetési támogatása   

1. Normatív áll.hozzájár.-lakosságszámhoz kötött 25 209 

2. Normatív áll.hozzájár.-feladatmutatóhoz kötött 191 044 

3. Kieg.tám.(pedagógiai továbbkképz., ~ szakszolg.) 33 154 

4. Kieg.tám egyes szociális feladatok ellátásához 77 130 

5. Központosított támogatások (5.mell.) 36 519 

6. Központosított felh.támogatás 130 033 

7. ÖNHIKI  22 980 

8. Egyéb központi tám. 17 907 

VI. Önkormányzat költségv. tám./1-8-ig/ össz.: 533 976 

VII. Működési célú,támogatásértékű bevételek   

1. Műk.c.támog.értékű bev.közp.ktv.szervtől 25 858 

2. Műk.c.támog.értékű bev.fejezeti kez.ei.-tól 94 

3. Műk.c.támog.értékű bev.TB alapoktól 14 214 

4 Műk.c.támog.értékű bev.elkül.áll.pénzalapoktól 239 069 

5. Műk.c.támog.értékű bev.többcélú kistérségi társulástól 10 913 

6. Műk.c.támog.értékű bev.önk.kgv-i szervtől 27 811 

VII. Működési célú, tám.értékű bev.-ek /1-6-ig/ össz.: 317 959 

VIII. Felhalmozási célú,támogatásértékű bevételek   

1. Beruh.célú tám.ért.bev.kp.ktv-i szervtől 14 559 

2. Felújítási.c.pe.átv.EU-s programból 1 504 922 

VIII. Felhalm célú, tám.értékű bev.-ek /1-2-ig/ össz.: 1 519 481 

IX. Működési célú pénzeszköz átvétel   

1. Működési célú pénzeszköz átvétel vállalkozástól 1 098 

IX. Működési célú pénzeszköz átvétel össz.: 1 098 

X. Műk.célra nyújtott visszatérülések összesen: 0 

XI. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel   

1. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel  4 728 

2. 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel önk.ktgv-i 

szervtől 835 

XI. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel /1-2./ össz.: 5 563 

XII. Felhc.célra nyújtott visszatérülések összesen: 0 

  Pénzforgalmi bevételek összesen: 3 403 095 

XIII. Előző évi pénzmaradvány   

1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétele 33 110 

2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele   

XIII. Előző évi pénzmaradvány összesen: 33 110 

XIV. Kölcsön visszatérülése 1 939 

XV. Hitel 253 226 

  BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: (I-XIII.-ig) 3 691 370 

   



 3 

Ssz. Megnevezés Előirányzat 

K I A D Á S O K                                                                         ezer Ft-ban 

I. Működési kiadások   

1. Személyi juttatások 542 630 

2. Munkaadókat terhelő járulékok 120 842 

3. Dologi és egyéb folyó kiadások 312 719 

4. Ellátottak pénzbeli juttatása ( tankönyv támogatás) 3 900 

5. Szociálpolitikai juttatások-ellátottak juttatásai 150 862 

6. Működési célú pénzeszköz átadás/tám.ért.műk.kiadás 57 252 

8. Működési hitel törlesztés 7 905 

I. Működési kiadások /1-7-ig/ összesen: 1 196 110 

II. Felhalmozási kiadások   

1. Felújítási kiadások 19 524 

2. Beruházási kiadások 2 319 426 

3. Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 13 124 

4. Felhalmozási hitel törlesztés 3 208 

5. Hosszú lejáratú hitel törlesztés 100 026 

6. Befektetési célú részesedés vásárlás 500 

7. Felhalmozási tám.értékű kiadás 702 

II. Felhalmozási kiadások /1-7-ig/ összesen: 2 456 510 

III. Tartalékok   

1. Működési céltartalék 2 267 

2. Felhalmozási céltartalék 31 657 

III. Tartalékok /1-2-ig/ összesen: 33 924 

IV. Adott kölcsönök 4 826 

  lakosság részére 4 826 

  KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: /I-IV-ig/ 3 691 370 

           
„ 

 

2.§ 

 

Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői gondoskodnak a 

módosítások 2012. évi előirányzatokon és a számviteli nyilvántartásokon történő 

átvezetéséről. 

 

3. § 

 

E rendelet 2013. február 15. napján lép hatályba. 

 

Füzesgyarmat, 2013. február 14. 

       

 

 

        Bere Károly                                                                    Dr Makai Sándor  

        polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2013. 02. 15. 

 


